Diversis hec sparsa locis concessit in vnu
Hoc opus afflatu p̄ueniente dei.
Arboribus flores decerp̄si vinaq̄ prelo
Expressi pleno diuite mella fauo.

Tabula

Tabula dialogi Alberti magni de apprehensione. Qui duodecim habet partes.

Terima tractat de apprehensione in cōmuni. et de aliquib⁹ ad apprehensionem generaliter sumptus pertinentibus.

Secunda pars tractat de apprehensione sensuum particularium. puta. visus. auditus. gustus. odoratus et tactus. et de eoz medijs. organis. et obiectis.

Tertia pars tractat de apprehensione sensuum cōmuniū. puta de virtute imaginativa eius obiecto. et eius actu. De virtute insuper extimativa. Sed primo ante omnia de sensu cōmuni. Et q̄re dicit sensus. et q̄re cois. et quid h̄et in quantum cōmuniſ.

Quarta pars tractat de apprehensione que sit per fantasiam. per memoriam et per reminiscētiā.

Quita pars tractat de apprehensione que sit per virtutem intellectivā in cōmuni. deinde de ea que sit per principia et per scientiam.

Sexta pars tractat de apprehensione que sit per sapientiam. per pphīaz nālēz. p somnia et p visiones.

Septima pars tractat de apprehensione que circa agibilia ptingit. per prudentiam. et per artem.

Octava pars tractat de apprehensione que sit per habitus infusos. puta per fidem. de qua hic agitur et fidei articulis. ac articuloz impugnationib⁹. et p se querēt de apprehensione que sit p dona spūs sci.

Nona pars tractat de apprehensione que sit per prophetiam infusaz. de qua pphīa eiusq; gradibus. et spēbus hic peroptime tractat. ac de apprehensione Ade in statu inocentie per effectus intelligibiles. Et quō differēter. Angelus. pphīa. et primus hō in statu inocētie itellexit p intelligibiles effect⁹.

Decima pars tractat de apprehensione diuine ēētie a mente humana.

Duodecima pars tractat de apprehensione. imo beatifica comprehēsione diuine essentie a seipso. puta qualiter diuina ēētie beatifice se cōprehēdit.

Terza mens beatā diuinam intelligendo essentiam ipsam participat. sed deus se intelligēdo non partcipat seipso.

Quot modis et qualiter aliquid participat.

Q̄ triplex est appetitus. s. naturalis itellectiuus. et sensitivus. qui appetitus multipli differunt.

De diuino et nobili actu qui est intelligere. et de actio ne dupliciti.

Quomō in deo Idem sit essentia et suppositum et esse et actio que est intelligere. et q̄ hec non sunt idem in creatura.

Q̄ substantia. suppositum. esse et actio differunt in creatura.

Quomō in deo et intelligenti⁹ et hominibus differt intelligere.

Quomō aia se intelligit per spēs sensibiliuz.

Q̄ intelligentia nō intelligit alia a se per essentiā suā sicut deus intelligit.

An diuine repugnet simplicitati intelligere causata in seipso.

Unde est q̄ idee sunt plures in deo. et an sint a deo in tellecte.

In quo differt beatitudo creata et increata. et quomō deus seipsum comprehendit beatifice. vel perse-

ete cognoscit.

De pcessione que est i deo. et pceptione sue vbo. 30

Quomō pcessio que in dñis est ḡnatio est. 30

De differētia diuine pcessionis et humane. 30

De pcessione spūs sci que est per modū amoris. 30

Q̄ spūs scūs est a patre et filio. et de Idēpitate trium diuinarum personarum. 31

De distinctione que per relativos est in dñis. et quare processio spūs sci nō dicitur generatio. 31

De sufficientia diuinarum relationum. 32

Q̄ nō origo sed relo pstituit et distinguit psonas. 31

An remoris relationib⁹ maneant ypostases. 31

An relatio sit diuina essentia. 32

De sufficientia notionum. 32

An relatio ab alia relone distinguat realiter. 33

De triplici diversitate relationum in diuinis. Et primo de relonib⁹ que sunt inter creaturā et deū. 33

De rōnibus vel relationib⁹ que idē dicunt. 33

De relationib⁹ quibus distinguunt persone. 34

Quare oppositio reletiva potius ad diuina transfiertur q̄ aliqua alia oppositio. 34

De persona. an relatio sit vel substancia. 34

Quare persone diuine sunt tñi tres. 34

Q̄ ad notitiam diuinarum personarum nullus nālēratione potest devenire. 35

Registrum.

a b c d e f Dēs terni.
quinteni.3. charte.3.